^T,vox
o r

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CAMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 10/2023.

Camocim de São Félix, 28 de fevereiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Municí pio de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovadas pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Indicação n"354/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito que seja feita a construção de uma quadra de vôlei de areia no Estádio Evaldo
Cabral;

Indicação n°355/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao
senhor Prefeito que seja construído um espaço para servir de local para festividades da população,

tais como: casamento, aniversários, confraternizações, e demais eventos sociais que possam
acontecer, relativos à população da Palmeira;

Indicação n°356/2023 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito que seja adquirido novo terreno para doação de lotes a famílias carentes;

Indicação n°357/2023 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito que seja providenciado a execução de passagem molhada em Silvano, na estrada de Santa
Luzia;

Indicação n°358/2023 do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito a construção de um campo de Society para xl , no bairro do cruzeiro;

: r ifcieiiura l>íuiiici|)3l de Camocim de Sau Féli* •

i Protocolo n‘j

Recebid </&i

Atenciosamente,

Q2J
~Z?

Zt |U
DOS SANTOSVAND

PREStDETÍTE

Praça São Félix, n°20, 1 o Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03